
sMLoUvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

název právnické osoby: Střední Škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov

sídlo (právnická osoba): Pražská 702/10, Chomutov 43001

Zastoupená:'

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a
2 Zhotovitelem

jméno, příjmení: Pavel Šlagorský

sídlo: Pod Křížkem 1392, Ostrov 363 01

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhě

l. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje dodat 48 kusů svítidel EASY-M600-MIKRO do učeben
OV kadeřník v budově Školy Fibichova 1129, Kadaň. V rámci VZ-22091I2020 na kterou Zhotovitel
podal svou nabídku (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. l|
této smlouvy.

Il. Cena Díla a Způsob její úhrady
(1) Cena díla celkem: 87 300,- Kč, bez DPH

105 633,- Kč včetně DPH

Fakturace bude provedena po ukončení Díla na Základě oboustranně odsouhlaseného
předávacího protokolu, který bude součástí faktury.

iil. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.8.2020

lV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do sedmi dnů od
Zhotovení díla bez Čad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepiŠí Zhotovitel s Objednatelem protokol.

sMLoUvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

název právnické osoby: Střední Škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov

sídlo (právnická osoba): Pražská 702/10, Chomutov 43001

Zastoupená:'

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a
2 Zhotovitelem

jméno, příjmení: Pavel Šlagorský

sídlo: Pod Křížkem 1392, Ostrov 363 01

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhě

l. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje dodat 48 kusů svítidel EASY-M600-MIKRO do učeben
OV kadeřník v budově Školy Fibichova 1129, Kadaň. V rámci VZ-22091I2020 na kterou Zhotovitel
podal svou nabídku (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. l|
této smlouvy.

Il. Cena Díla a Způsob její úhrady
(1) Cena díla celkem: 87 300,- Kč, bez DPH

105 633,- Kč včetně DPH

Fakturace bude provedena po ukončení Díla na Základě oboustranně odsouhlaseného
předávacího protokolu, který bude součástí faktury.

iil. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.8.2020

lV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do sedmi dnů od
Zhotovení díla bez Čad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepiŠí Zhotovitel s Objednatelem protokol.

sMLoUvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

název právnické osoby: Střední Škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov

sídlo (právnická osoba): Pražská 702/10, Chomutov 43001

Zastoupená:'

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a
2 Zhotovitelem

jméno, příjmení: Pavel Šlagorský

sídlo: Pod Křížkem 1392, Ostrov 363 01

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhě

l. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje dodat 48 kusů svítidel EASY-M600-MIKRO do učeben
OV kadeřník v budově Školy Fibichova 1129, Kadaň. V rámci VZ-22091I2020 na kterou Zhotovitel
podal svou nabídku (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. l|
této smlouvy.

Il. Cena Díla a Způsob její úhrady
(1) Cena díla celkem: 87 300,- Kč, bez DPH

105 633,- Kč včetně DPH

Fakturace bude provedena po ukončení Díla na Základě oboustranně odsouhlaseného
předávacího protokolu, který bude součástí faktury.

iil. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.8.2020

lV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do sedmi dnů od
Zhotovení díla bez Čad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepiŠí Zhotovitel s Objednatelem protokol.




